

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

17.11.2012



## Kartal tur arayacak

**Türkiye Kupası 3. Turu'nda Ofspor'un rakibi olan Beşiktaş, turu atlayan taraf olmuştu. Beşiktaş Ziraat Türkiye Kupası 4. Turunda Ankaragücü karşısında galibiyet arayacak. Kura çekilişi dün gerçekleştirildi. Müsabakalar tek maç usulüne göre oynanacak.**

**BEŞİKTAŞ**, Ziraat Türkiye Kupası 4. turunda Ankaragücü ile karşılaşacak. İstanbul'da yapılan, Ziraat Türkiye Kupası 4. tur

müsabakaları kura çekiminde Beşiktaş'ın rakibi Ankaragücü oldu. Siyah-beyazlılar, Ankaragücü ile BJK İnönü Stadı'nda karşı

karşıya gelecek. Türkiye Kupası'nda 4. tur müsabakaları, 27-28-29 Kasım tarihlerinde tek maç usulüne göre oynanacak.



# Beşiktaş'a müjde var!

**Medical Park Antalyaspor karşılaşması öncesinde Beşiktaş'a Manuel Fernandes'ten iyi haber geldi... Yaşanan talihsiz olay sonucunda Ümraniye'de yapılan idmanda sakatlanan Portekizli futbolcu Manuel Fernandes, tedbir amacıyla dinlendiriliyordu.**

**AYAĞINDAKİ** şiş büyük ölçüde inen ve ciddi bir sorunu kalmayan Fernandes'in, yarınki kritik karşılaşmada oynaması için herhangi bir engel bulunmadığı sağlık ekibi tarafından açıklandı. Başta, Manuel

Fernandes'i riske etmek istemeyen Samet Bu gelişmenin ardından Beşiktaş'ın, Medical Park Antalyaspor karşısına çıkacak kadrosu da büyük ölçüde netlik kazandı. Orta sahadaki üçlüyü Necip Uysal, Oğuzhan

Özyakup ve Manuel Fernandes'ten oluşturacak olan Samet Aybaba, Kaptan İbrahim Toraman'ı ise cezalı Hilbert'in yerine savunmanın sağında değerlendirecek. Formsuz Veli Kavlak ise kulübede bekleyecek.



# 'Gol atmak istiyorum'

**Beşiktaş'ın hücum silahı Hugo Almeida, "Ben de atacağım gollerle Beşiktaş'a faydalı olmak istiyorum" dedi. Soğuk algınlığı geçiren Almeida, serumla ayağa kalktı. Çok ciddi bir sorunu bulunmayan yıldızdan taraftarlar gol bekliyor.**

**SON** 4 resmi maçta da gol sevinci yaşayan Hugo Almeida takımının en önemli hücum silahı olmayı sürdürüyor. Takım olarak formda olduklarını dile getiren Almeida, "Ben de atacağım gollerle Beşiktaş'a faydalı olmak istiyorum. Antalya iyi bir

takım, ancak biz şampiyonluğu hedefliyoruz. Kazanmaktan başka çaremiz yok. Fernandes'in de takıma katılmasıyla birlikte sahadan galibiyetle ayrılacağımıza inanıyorum" dedi. Bu sezon oynadığı 10 maçta

6 golü bulunan Portekizli, takımının en skorer ismi olarak öne çıkıyor. Soğuk algınlığı geçiren Almeida, serumla ayağa kalktı. Çok ciddi bir sorunu bulunmayan yıldız isim Portekizli Almeida'nın yarın sahada olacağı açıklandı.



# İki yıl daha sürebilir

**Beşiktaş'ın yeni stadı şimdiden taraftarları daha şimdiden heyecanlandırdı. İçerisinde tiyatro ve Alışveriş Merkezi'nin de yer alması planlanan stadın ne zaman başlayıp ne zaman biteceği merak konusu oldu. Stat iki yıl sürebilir.**

**BEŞİKTAŞ'IN** yeni stadının projesini Buro Happold firması üstlenecek. Ortadoğu'da pek çok proje üstlenen Buro Happold'un Beşiktaş'ın önüne

koyduğu örnek ise Stadium Australia. 2 yıl gibi kısa bir süre içinde stadyumun yapımının tamamlanması bekleniyor. Yeni İnönü stadının en büyük

özelligi ise oval şekilde düşünülüp o yönde inşa edileceği için kapasitesinin istendiği sürece artırılabilmesi olacak. Taraftarlar ise şimdiden heyecanlı.



# Aybaba Nene'yi istiyor

**Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba transfer defterini yeniden açtı. Sezonun ikinci yarısında iyi bir transfer yapmak isteyen Aybaba'nın gündeminde yıldız isimlerden bir tanesi olan Nene bulunuyor. Aybaba Nene'yi istiyor.**

**AYBABA** ikinci yarı için transfer defterini açtı. Beşiktaş'ın transfer listesinde yer alan yıldızlardan Nene, elmacık kemiğinden geçirdiği sakatlık nedeniyle ameliyat

olmuştu. Brezilyalı'nın yaşadığı sağlık sorunları, Siyah-Beyazlılar'ın akıllarında soru işaretleri yaratmıştı. Ancak Sambacı'nın menacerleri, Nene'nin raporlarını yöneticilere

ulaştırdı ve herhangi bir ciddi sorunun bulunmadığını belgeledi. Golcü konusunda önceliğin Webo'ya verildiği, Kamerunlu olmazsa rotanın Nene'ye çevrileceği belirtildi.



# 'İstanbul uğursuzluğu'

**Beşiktaş'ın tartışmalı yıldızı Quaresma'nın başına gelmeyen kalmadı. Quaresma yaşadığı olaylar sonrasında İstanbul'un kendisine uğursuzluk getirdiğine inandığını söyledi. Yıldız Quaresma hatalı olduğunda dile getirdi.**

**LİZBON** havalimanında İstanbul'a dönüşü sırasında Portekizli gazetecilerle sohbet eden Q7, "O anda kafam çok kızmıştı. Bazı zamanlar bu herkesin başına gelir. Ama bu, yaptığım için bir bahane değil. Bana destek veren ve yaptığım

harekete maruz kalan kişiden özür dilerim" dedi. Portekizli oyuncu şöyle devam etti: "Kafama silah dayanıyor, soyuluyorum. Futbol oynamamam engelleniyor. Annem soyuluyor. Hakkımda sürekli garip haberler

çıkarılıyor. Son bir yılım kabus gibi geçti. Psikolojik yardım alıyorum. İlk gittiğimde 'hayalimin şehri' dediğim İstanbul bana artık acı veriyor. Acilen kurtulmam lazım. İstanbul'un bana uğursuzluk getiriyor."